

Objednávka - Smlouva o dílo č. 84/17/SÚ

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednatel: Ing. Vítězslav Janků, MPA, ředitel organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001
Odp.prac.: Tomáš Borolič
mobil: 606 721 290
borolic.tomas@ksusk.cz
IČO: 70947023 DIČ: CZ70947023
Bank.spoj. 78-2496840247/0100, KB K.Vary
Telefon: 352 356 111

Zhotovitel:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
zastoupená: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva
zapsaná v OR u KS v Plzni oddíl B, vložka 1197
odp. pracovník: Bc. Jiřina Bušová
mobil: 723 353 156
e-mail: busova.jirina@uskk.cz
IČO: 26402068 DIČ: CZ26402068
Bankovní spojení: KB, a.s. č. účtu: 35-6289030207/0100
Telefon: 353 504 211

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení:	Množství	III. Cena
Objednáváme u Vás: Nátěr a oprava zábradlí na mostech ev.č. 212 – 009, 010 Kynšperk. Rozsah prací je dán cenovou nabídkou zhotovitele.	dle cen.nabídky ze dne 13.4.2017	126 750,- Kč vč. DPH (104 752,- Kč bez DPH)

IV. Doba plnění	V. Místo plnění	VI. Doprava	VII. Záruka a sankce
do 31.5.2017	Mosty ev.č. 212 – 009, 010	dodavatelem	1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli. 2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 36 měsíců. 3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

- Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.
- Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
- Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:

Ing. Vítězslav Janků, MPA
ředitel organizace

Za zhotovitele:

Bc. Jiřina Bušová, vedoucí střediska Krásná Lípa a Sokolov

Ing. Jiří Blažek, vedoucí obchodního oddělení

V Sokolově, dne

- 2 -05- 2017

Razítko a podpis

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023

V Otovicích, dne.....

24.04.2017

Razítko a podpis

Otovice
Na Vlečce 177, PSČ 360 01
IČ: 26402068



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017-124
 Název zakázky: Nátěr a oprava zábradlí na mostech ev. č. 212 - 009,
 010 Kynšperk, KSÚSKK
 Komentář zakázky:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	104 752	21 998	126 750

Celkem bez DPH: 104 752 CZK

Celkem s DPH: 126 750 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.	Alexandr Chalupník, diplomovaný technik	724 572 144
Objednatel	Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o.		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jordán Petr	Rozpočtář
Bc. Bušová Jiřina	Stavbyvedoucí
Alexandr Chalupník	Zodpovědná osoba

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01		104 752	21 998	126 750
	009: Ostatní konstrukce a práce	104 752	21 998	126 750
		104 752	21 998	126 750

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							104 752
SO_01: Stavební objekt 01							104 752
009: Ostatní konstrukce a práce							104 752
1	SP	1	Srovnání, výměna poškozených částí vyhnutého zábradlí 4 pole vč. doplnění plastových krytek matek - ukotvení 30 ks	kus	4,000	890,00	3 560
2	SP	2	Očištění ocel. zábradlí - mechanicky na stupeň očištění ST2 dle ČSN ISO 8501-1	m2	327,000	35,00	11 445
3	SP	3	Odmaštění zinkového povrchu 30 % plochy	m2	93,490	45,00	4 207
4	SP	4	Opravný základ v místě odlouplé a odstraněné barvy 30 % plochy (2 x základ)	m2	98,100	290,00	28 449
5	SP	5	Protikorozní nátěr ocel. zábradlí se svislou výplní - pro korozní prostředí C3 dle ČSN EN ISO - 12944-5, s životností více jak 10 let	m2	327,000	170,00	55 590
6	SP	6	Opravit podbetonávky patních desek	kus	10,000	150,00	1 500
7	SP	7	DIO	kpl	1,000	1,00	1
							104 752